



Dansk Flise Lager ApS

Friis Hansens Vej 12 A
7100 Vejle
CVR-nr. 39441128

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.08.2020

Per Amor
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Flise Lager ApS

Friis Hansens Vej 12 A

7100 Vejle

CVR-nr.: 39441128

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Per Amor, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af støbte klinker, fliser mv.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 37 t.kr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.710.407	202.741
Personaleomkostninger	1	(1.591.484)	(413.126)
Af- og nedskrivninger	2	(14.382)	(3.734)
Driftsresultat		104.541	(214.119)
Andre finansielle indtægter		8.545	28.117
Andre finansielle omkostninger	3	(65.042)	(77.474)
Resultat før skat		48.044	(263.476)
Skat af årets resultat	4	(11.474)	50.492
Årets resultat		36.570	(212.984)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.570	(212.984)
Resultatdisponering		36.570	(212.984)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.083	12.932
Indretning af lejede lokaler		67.784	29.658
Materielle aktiver	5	75.867	42.590
Deposita		50.400	12.000
Finansielle aktiver		50.400	12.000
Anlægsaktiver		126.267	54.590
Fremstillede varer og handelsvarer		3.068.718	2.555.945
Forudbetalinger for varer		29.374	161.909
Varebeholdninger		3.098.092	2.717.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.018	0
Andre tilgodehavender		667	90.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	51.869
Periodeafgrænsningsposter		14.012	11.761
Tilgodehavender		53.697	153.630
Likvide beholdninger		22.093	0
Omsætningsaktiver		3.173.882	2.871.484
Aktiver		3.300.149	2.926.074

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(176.414)	(212.984)
Egenkapital		(126.414)	(162.984)
Udskudt skat		2.011	1.377
Hensatte forpligtelser		2.011	1.377
Anden gæld		36.670	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	36.670	0
Bankgæld		1.912.624	1.859.304
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	3.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.678	86.381
Gæld til tilknyttede virksomheder		593.481	965.273
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.045	1.373
Skyldige sambeskatningsbidrag		10.840	0
Anden gæld	7	716.214	172.120
Kortfristede gældsforpligtelser		3.387.882	3.087.681
Gældsforpligtelser		3.424.552	3.087.681
Passiver		3.300.149	2.926.074
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(212.984)	(162.984)
Årets resultat	0	36.570	36.570
Egenkapital ultimo	50.000	(176.414)	(126.414)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.537.383	390.971
Andre omkostninger til social sikring	29.995	7.746
Andre personaleomkostninger	24.106	14.409
	1.591.484	413.126
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.382	3.734
	14.382	3.734

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.345	18.671
Renteomkostninger i øvrigt	41.971	30.590
Øvrige finansielle omkostninger	3.726	28.213
	65.042	77.474

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.840	0
Ændring af udskudt skat	634	1.377
Refusion i sambeskatning	0	(51.869)
	11.474	(50.492)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	14.548	31.776
Tilgange	0	47.659
Kostpris ultimo	14.548	79.435
Af- og nedskrivninger primo	(1.616)	(2.118)
Årets afskrivninger	(4.849)	(9.533)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.465)	(11.651)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.083	67.784

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	36.670
	36.670

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	508.594	116.072
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	97.610	23.185
Feriepengeforpligtelser	110.010	32.813
Anden gæld i øvrigt	0	50
	716.214	172.120

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	361.294	773.218

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amorsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsebrev (virksomhedspant) på 750.000 kr. med sikkerhed i selskabets aktiver. Pantet omfatter tilgodehavender fra salg, varelagre, andre anlæg mv. og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2019, 3.515.536 kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti på 186.300 kr. Selskabet står regres herfor.
